TEE daviklių dezinfekavimo-testavimo spinta

Antigermix E1, Germitec, Prancūzija
	1
	Vnt.
	29.998,00
	36.297,58
	29.998,00

Bendra pasiūlymo kaina 2-ai pirkimo daliai EUR be PVM
	29.998,00

PVM (21%) suma
	6.299,58

Bendra pasiūlymo kaina 2-ai pirkimo daliai EUR su PVM
	36.297,58

Suma žodžiais 2-ai pirkimo daliai Trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni Eur 58 ct su 21% PVM.

Eil.
Nr.
	Prekės pavadinimas
	Kiekis
	Mato
vnt. 
	Vnt. Kaina EUR be PVM
	Vnt. Kaina EUR su PVM
	Suma EUR be PVM

1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

4.
	Pneumatinė retraktoriaus Sistema

IRON ASSISTANT, Geister, Vokietija
	2
	kompl.
	12.396,00
	14.999,16
	24.792,00

Bendra pasiūlymo kaina 4-ai pirkimo daliai EUR be PVM
	24.792,00

PVM (21%) suma
	5.206,32

Bendra pasiūlymo kaina 4-ai pirkimo daliai EUR su PVM
	29.998,32

Suma žodžiais 4-ai pirkimo daliai Dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur 32 ct su 21% PVM.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*:
	Eil. 
Nr.
	Ūkio subjekto pavadinimas
ir adresas
	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekėjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)